
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Město Varnsdorf nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
 

vyzývá zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 
zadávané dle “Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“ 

 
„Rekonstrukce místní komunikace – ul. Jarošova, Varnsdorf“ 

 
 
1. Veřejný zadavatel  
Úřední název:  Město Varnsdorf 
Poštovní adresa:  nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 
statutární zástupce: ThMgr. Roland Solloch, starosta města 
kontaktní místo: Odbor správy majetku a investic, Městský úřad Varnsdorf 
   email: varnsdorf@varnsdorf.cz 
kontaktní osoba:  Ivo Musil, email: ivo.musil@varnsdorf.cz tel.: 417 545 191 
   Ing. Jaroslav Beránek, email: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz 
   tel.: 417 545 180  
 
ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ ZADAVATELE: 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do 
elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 
veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 
Za řádné a včasné seznamování se s informacemi i dokumenty zasílanými zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a i za správnost kontaktních údajů uvedených 
u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 
Veškeré informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jako registrace dodavatele do 
systému, informací o používání elektronického podpisu apod. jsou dostupné na 
https://zakazky.varnsdorf.cz/. 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
„Rekonstrukce místní komunikace – ul. Jarošova, Varnsdorf“ 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  
Stavební práce 45000000-7 
Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 
Chodníky a jiné zpevněné povrchy 45233160-8 
   
3. Vymezení předmětu a místo plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je oprava stávající komunikace, chodníku vč. úpravy podélného 
stání v ul. Jarošova v úseku od ul. Nymburská po ul. Partyzánů ve Varnsdorfu. 
 
 
 
 



4. Rozsah předmětu plnění 
 

Komunikace: 
Původní povrch bude odfrézován v celé ploše vymezeného úseku a po provedení spojovacího 
postřiku bude provedena nová pokládka ACO 11. 

Parkovací pruh: 
Stávající asfaltová konstrukce parkovacího pruhu bude vybourána a nahrazena novou 
skladbou se zámkovou dlažbou. Opravený parkovací pruh bude přerušen 4 zvýšenými místy, 
kde budou vysazeny nové stromy. 

Chodník: 
Stávající chodník bude rozebrán vč. silničních obrub. Nový povrch bude proveden ze zámkové 
dlažby v č. podkladů a nových obrub. Nášlap chodníku bude + 0,1m v e vjezdech 0,02m nad 
vozovku. Součástí stavby jsou i bezbariérové prvky. 

Zadavatel požaduje rozsah předmětu plnění dle rozsahu projektové dokumentace zpracované 
společností ProProjekt s.r.o., Komenského 1173, 407 01 Rumburk, IČO: 25487892 z 08/2019.  
 

Součástí předmětu plnění je dále: 
- vytyčení stávajících inženýrských sítí dotčených stavbou před zahájením zemních prací 

a jejich ochrana a zabezpečení před zásypem, předání spolu s předáním dokladů o jejich 
neporušenosti a zakreslení a vytyčení všech nově identifikovaných sítí  

- provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí včetně vystavení dokladů o jejich 
úspěšném provedení 

- doložení atestů, certifikátů, prohlášení o vlastnostech, protokolů o předvedení 
funkčnosti a ostatních dokladů potřebných pro možnost řádného provozování,   

-  zajištění průběžného úklidu stavbou dotčených prostor, a to po celou dobu trvání stavby  
 

-  dodávka kompletní dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického 
zaměření 

 
 
Požadavky související s prováděním díla:  
- Zhotovitel bere na vědomí, že po celou dobu stavby musí umožnit přístup a omezeně 

příjezd po celou dobu stavby do nemovitostí dotčených stavbou. 
 

- Zhotovitel je povinen dodržovat hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti 
stanovené nařízením vlády č. 272/2011 Sb. ve znění novel.  

  
Záruční doba:  
Zadavatel požaduje minimální záruční dobu v délce 60 měsíců.  
 
 
 
 
 



 
5. Doba a místo plnění zakázky: 
předpokládaný datum podpisu smlouvy s vítězným uchazečem:        06/2020 
předpokládané datum předání a převzetí staveniště:           06/2020 
předpokládané datum zahájení stavebních prací:                06/2020 
předpokládané datum ukončení stavebních prací:     08/2020 
předpokládaný datum předání a převzetí díla:      08/2020 
 

Místem plnění veřejné zakázky je část ul. Jarošova od křižovatky Nymburská po křižovatku s ul. 
Partyzánů ve Varnsdorfu). 
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
 
a) Základní způsobilost prokáže uchazeč čestným prohlášením, které je přílohou této výzvy.  
 
b) Profesní způsobilost prokáže uchazeč předložením:  
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje,  
 
- dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (např. výpis z živnostenského rejstříku či 
obdobná licence), obsahující minimálně následující oprávnění: 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 
- dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost 
právními předpisy vyžadována. 
- osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, tj. autorizaci pro obor dopravní stavby 
vydaného osobám, jejichž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
 
c) Technickou kvalifikaci prokáže uchazeč předložením:  
- seznamu stavebních prací poskytnutých uchazečem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
s uvedením kontaktní osoby, u které lze ověřit pravdivost informací uvedených uchazečem. 
Uchazeč předloží realizaci minimálně 3 akcí obdobného charakteru v uplynulých 5 letech o 
finančním objemu nejméně 800 tis. Kč bez DPH každé jednotlivé akce (dle přílohy této výzvy). 
 
Splnění shora uvedených kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží prostými kopiemi 
listin. 
 
7. Způsob hodnocení nabídek  
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti a to podle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH. Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější nabídka má minimální 
hodnotu. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 



 
8. Cena a požadavky na platební podmínky  
Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a 
nepřekročitelná - bez DPH a včetně DPH. 
Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje. Úhrada za dílo bude provedena po předání a 
převzetí dokončených prací popř. jejich části v případě dohody se zadavatelem na základě 
faktury se splatností min. 21 dní. Uchazeči mohou nabídnout i výhodnější platební nabídky. 
 
9. Prohlídka místa plnění 
Uchazeči na základě projektové dokumentace mohou učinit prohlídku okolí místa plnění 
zakázky nezávisle na zadavateli, jelikož se jedná o veřejně přístupná místa. 

10.  Způsob zpracování nabídky a požadavky na jednotné uspořádání nabídky. 
Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 
do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek. Veškeré doklady musí být zpracovány v 
českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný 
doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  
 
Požadavky na jednotné uspořádání nabídky (doporučení zadavatele) 
Účastník sestaví nabídku v níže vymezeném pořadí: 
a) krycí list nabídky 
b) obsah nabídky 
c) dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
d) závazný návrh Smlouvy o dílo  
e) seznam poddodavatelů a vyjádření jejich podílu na veřejné zakázce, v případě nevyužití 
poddodavatele, čestné prohlášení, že účastník nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné 
zakázky poddodavatelům 
f) harmonogram realizace stavebních prací uvedený v týdnech 
g) oceněný položkový rozpočet  
h) další doklady (např. plná moc) 
 
11. Způsob podání nabídek 
Nabídky podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.varnsdorf.cz/. Nabídku je nezbytné 
přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku zadavatele, pro kterou je nabídka zpracována. 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Za včasné podání žádosti o účast 
odpovídá dodavatel.  
 
12. Lhůta pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 05. 2020 ve 13.00 hodin. 
 
13. Otevírání nabídek  
Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek bez 
přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 
 
 
 
 



14. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky do konce lhůty 
stanovené pro podání nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované účastníkem v jeho nabídce. 
Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 
náklady nesou uchazeči sami. 
 
 
Přílohy:  
Krycí list nabídky 
Projektová dokumentace 
Výkaz výměr   
ČP základní způsobilost   
Seznam poddodavatelů, se kterými uchazeč uvažuje při plnění veřejné zakázky – ČP 
Seznam významných stavebních prací – Čestné prohlášení 
 
 
 
 
Ve Varnsdorfu 30. 04. 2020 
 
 
 
 
 
 
…………………………………… 

ThMgr. Roland Solloch 
starosta města 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2020-04-30T08:53:04+0200




